
Zarządzenie Nr 39/2024  

Burmistrza Annopola  

 z dnia 29 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r.     

poz. 2408 z późn. zm.) w związku postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. 

poz. 344) na dzień 9 czerwca 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam na obszarze Gminy Annopol miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych                  

w  wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, określone w wykazie stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie  podlega ogłoszeniu na  tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Annopolu,                 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ ANNOPOLA 

(-)  Mirosław Gazda 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia  

nr 39/2024 Burmistrza Annopola  

z dnia 29 kwietnia 2024 roku. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wyborczych 

I. Słupy ogłoszeniowe Annopol:  

 

- ul. Rynek - w pobliżu Urzędu Pocztowego 

- ul. Rynek - skrzyżowanie z drogą krajową Nr 74, 

- ul. Rynek - skrzyżowanie z drogą krajową Nr 74 (obok kiosku) 

- ul. Świeciechowska - skrzyżowanie z ul. Leśną, 

- ul. T. Kościuszki - obok Kościoła. 

 

II. Tablice ogłoszeniowe w miejscowościach: 

1. Annopol, ul. Puławska  - 1 szt. 

2. Anielin    - 1 szt. 

3. Baraki     - 1 szt. 

4. Bliskowice    - 2 szt. 

5. Borów     - 2 szt. 

6. Dąbrowa    - 3 szt. 

7. Grabówka    - 3 szt. 

8. Grabówka Ukazowa   - 1 szt. 

9. Huta     - 1 szt. 

10. Jakubowice    - 2 szt. 

11. Janiszów    - 3 szt. 

12. Kopiec     - 1 szt. 

13. Kosin     - 2 szt. 

14. Natalin     - 1 szt. 

15. Opoczka    - 1 szt. 

16. Opoka Duża    - 3 szt. 

17. Popów     - 1 szt. 

18. Nowy Rachów    - 1 szt. 

19. Stary Rachów    - 1 szt. 

20. Sucha Wólka    - 3 szt. 

21. Świeciechów Duży   - 2 szt. 

22. Świeciechów Poduchowny  - 1 szt. 

23. Wymysłów    - 2 szt. 

24. Zabełcze    - 1 szt. 

25. Zastocze.    - 1 szt. 

 


